de sus objetivos sociales la compañía podrá realizar actos o contratos permitidos por la 
ley y que se relacionen con su ohjeto social. 

TRES.- La compañía MINERA MACHALA S.A. COMIMACH, al cierre del ejerciclo económico 
del año 2018, posee un capital social de $ 52.000,00 (CINCUENTA Y DOS MIL 00/100 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DB AMERUJA), y se encuentra estructurado de la 
siguiente manera 

MACHUCA GRANDA ANDRES DAVID 

TOTAL 32.000,00 

INFORME 

1.- Cumplimiento de lo previsto para el ejercicio económico materia del informe. 

Las proyecciones que nos propusimos para el año 2018, se cumplieron conforme a lo 
planificado, lo que ha generado una UTILIDAD DEL EJERCICIO asciende a la suma de 
$ 14 681,30 [CATORCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UNO CON 30/100 DOLARES DE

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) y una utilidad neta 2018, la suma de US$ 4725,66 

(CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICINCO CON 66/100 DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA), el destino de los mismos será puesto en consideración de la Junta 

General de Accionistas 

2.- Cumplimiento de las disposiciones de la Junta General y el Directorto; 

El trabajo realizado se cumplió en observancia de las disposiciones otorgadas por la Junta